
1 
 

 

 

  

 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di 

LECCE 

EMAIL  ITL.lecce@ispettorato.gov.it  

PEC  ITL.lecce@pec.ispettorato.gov.it    

www.ispettorato.gov.it 

Viale Giovanni Paolo II n.3 

 tel.0832 1567001 

 

    
 

    

 

        

 

 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Lecce 

OGGETTO: Affidamento diretto in adesione a Convenzione CONSIP per noleggio di n. 6 fotoriproduttori 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Lecce per il triennio 2023 - 2025. 

 

Il Direttore dell’Ispettorato Territoriale 

 

Richiamata la determina a contrarre n. 94 del 19 agosto 2022 con la quale si sono assunte 

determinazioni in merito all’affidamento del noleggio di n. 6 fotoriproduttori dello scrivente 

Ispettorato per il triennio 2023-2025;  

Preso atto delle risultanze delle operazioni di adesione alla Convenzione Consip “Apparecchiature 

multifunzione 1 noleggio” – Lotto n. 2, tramite inoltro di Ordine di Acquisto Diretto in adesione alla 

citata Convenzione alla ITD SOLUTIONS S.p.A.; 

Ritenuto formalizzare il seguito di competenza stante il D.D. n. 68 del 16/03/2022 con il quale 

l’incarico di Dirigente dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Lecce è stato conferito “ad interim” 

alla Dott.ssa Alessandra Pannaria; 

                                                                                          D E T E R M I N A 

1. di affidare alla  ITD SOLUTIONS S.p.A., corrente in Milano (MI), Via G. Galilei, n. 7, l’espletamento 

del servizio di noleggio di n. 6 fotoriproduttori per lo scrivente Ispettorato per il triennio 2023-2025, 

alle condizioni previste dalla Convenzione Consip “Apparecchiature multifunzione 1 – noleggio”  in 

essere sul sito Acquistinretepa e dettagliate nel Lotto 2, cui si rinvia;    

2. di impegnare a favore  della  ITD SOLUTIONS S.p.A.   –  P.I. 10184840154  -  la somma di € 13.501,89 

comprensiva di Iva, sul conto U.1.03.02.07.008 “Noleggi di impianti e macchinari”, quale impegno 

pluriennale complessivo per il triennio 2023/2025;  

3. di dare atto che il CIG “derivato” è: 941053397E; 

4. di trasmettere copia del presente provvedimento al Team Contabilità individuato nella determina 

sopra richiamata, per il seguito di competenza. 

 

                                                                                       Il Direttore dell’Ispettorato del Lavoro 
                                                                                             Dott.ssa Alessandra Pannaria 

 


		2022-10-03T09:08:03+0000
	PANNARIA ALESSANDRA


		2022-10-04T09:54:47+0200
	Lecce
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_LE.Registro decreti.R.0000120.03-10-2022




